Администрация

 Шняевского МУНИЦИПАЛЬНОГО образования

Базарно-Карабулакского муниципального района

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 03.06.2025                                                                                                          №22
с. Шняево
Об отмене НПА
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация Шняевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Шняевского МО от 03.06.2022г. №18  «Об утверждении Положения  о постоянно    действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на
территории Шняевского муниципального образования», отменить.

2.  Постановление администрации Шняевского МО от 01.06.2017 № 23 «О закладке новых форм похозяйственных книг в администрации Шняевского муниципального образования» отменить.

           2. Настоящее постановление обнародовать.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

                         Ю.Н. Юртаев